
Technický list

TextFlow 12

SuperCut Akumulátor, Typ: 7129276SET

Údaje o objednávce

Artikové číslo 077805 7129276SET

GTIN 4014586884301

Třída artiklu 03F

Popis

Provedení:
Oscilační nástroje, které nyní vévodí trhu, ve třech různých výkonnostních třídách (SuperCut,
MultiMaster, MultiTalent) v novém provedení s upínačem nástrojů Starlock (zdokonalené
přenášení síly pro větší pracovní postup až o 35 %).
· Téměř neomezené možnosti použití (řezání pilou, broušení, škrabání, oddělování,

pilování rašplí) díky oscilujícímu postupu činnosti (minimální tvorba prachu).
· Plynulá elektronická regulace otáček pro optimální pracovní nasazení.
· Maximální kvalita a stabilita díky kovové převodovce a všeobecnému používání

kuličkových ložisek a jehlových ložisek.
· Optimální manipulace díky ergonomickému designu s měkkými vložkami na rukojeti a s

nízkou hmotností.
SuperCut − nejvýkonnější oscilátor s maximálním pracovním postupem pro profesionální
použití.
· Silný oscilační pohyb: 2 × 2,0 úhlový stupeň amplituda.
· Antivibrační systém se samonosným motorem (oddělený plášť).
Akumulátorový oscilátor s bezkartáčovým motorem EC.
Akumulátorový přístroj nejnovější generace se stejným výkonem jako při použití síťového
napáječe.
Norma:
SuperCut − nejvýkonnější oscilátor s maximálním pracovním postupem pro profesionální
použití.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.01.202122:41 1/3



Technický list

TextFlow 12
· Téměř neomezené možnosti použití (řezání pilou, broušení, škrabání, oddělování,

pilování rašplí) díky oscilujícímu postupu činnosti (minimální tvorba prachu).
· Plynulá elektronická regulace otáček pro optimální použití.
· Maximální kvalita a stabilita díky kovové převodovce a všeobecnému používání

kuličkových ložisek a jehlových ložisek.
· Optimální manipulace díky ergonomickému designu s vložkami Softgrip a nízké

hmotnosti.
Rozsah dodávky:
Nabíječka, přepravní kufr.
Upozornění:
Vhodné náhradní akumulátory a nabíječky naleznete pod č. 073835 a násl. a 073845.
Vhodný akumulátor - dodavatel/typ akumulátoru/napětí: Fein typ E 18 V
Označení výrobce: AFSC 18 QSL
Kapacita akumulátoru: 6 Ah
Napětí akumulátorů: 18 V
Upínač nástroje: StarlockMax, StarlockPlus, Starlock
Počet kmitů: 10000 - 19500 min-1

Úhel kmitání: 4 stupeň

Technický popis

Označení výrobce AFSC 18 QSL

Hmotnost 1,8 kg

Napětí akumulátorů 18 V

Počet kmitů 10000 - 19500 min-1

Kapacita akumulátoru 6 Ah

Upínač nástroje StarlockMax, StarlockPlus, Starlock

Rohový rozměr brusného listu 80 mm

Typ akumulátoru Li-Ion

Počet obsažených akumulátorů 2

Úhel kmitání 4 stupeň

Zdroj energie Provoz s akumulátorem

Obal Přepravní kufřík

Vhodný akumulátor - dodavatel/typ akumulátoru/napětí Fein typ E 18 V

Druh produktu Oscilátory

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.01.202122:41 2/3



Technický list

TextFlow 12

Příslušenství

Akumulátor Li-Ion  Typ akumulátoru, napětí akumulátoru
FE18 V

073834 FE18

Lithium-iontový akumulátor  Typ akumulátoru, napětí
akumulátoru FE18 V

073835 FE18

Lithium-iontový akumulátor  Typ akumulátoru, napětí
akumulátoru FE18 V

073837 FE18

Akumulátor Li-Ion  Typ akumulátoru, napětí akumulátoru
FE18 V

073838 FE18

Akumulátor Li-Ion  Typ akumulátoru, napětí akumulátoru
FE18_E V

073838 FE18_E

Akumulátorová nabíječka  Typ FE80 073845 FE80

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.01.202122:41 3/3


